
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N. 82          DATA  20.12.2011

O G G E T T O
Fornitura giacche a vento personale Polizia Locale

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì 23.12.2011               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
        F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero 560/2011                      Liquidazione Numero 

Emesso Mandato N° ______    del ____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
            (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Richiamato l’art. 191 del D. Lgs. 18.08.2000, n° 267 (TUEL);
Ritenuto  che, così come previsto dalla tabella vestiario, occorre fornire giacche a 
vento, per l’anno in corso, al personale della Polizia Municipale;
Dato atto che la fornitura sarà affidata a ditta di fiducia, nel rispetto del regolamento 
per la esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia approvato con delibera-
zione del Consiglio Comunale n° 18/2009;
Visto il preventivo di spesa fatto pervenire in data 15.12.2011 dalla Ditta Terranova 
Antonio da Avellino;
Rilevata l’opportunità di provvedere in merito;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 4519 del 31 marzo 
2010;

DETERMINA
- di impegnare,  per i motivi di cui in premessa, sul cap. 442.06 cod. 1.03.01.02.00, 
parte uscita bilancio 2011 la somma di Euro 2.904,00 (duemilanovecentoquattro/00), 
compreso IVA per la fornitura di:
 N° 08 giacche a vento blu in Gore-tex, mod. Campania, complete di accesso-
ri;
- di affidare la fornitura di che trattasi alla ditta  Terranova Antonio, con sede in 
Avellino al Viale Italia 133,CIG Z8A0044EF7, per il prezzo complessivo di Euro 
2.904,00 (duemilanovecentoquattro/00); 
- di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario 
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs 18 agosto 2000 n° 
267 (TUEL)-



_________________________________________________________________________________________
      

 Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore 
                                  F.to Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

               Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno 23.12.2011

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 23.12.2011

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                              F.to Ten. Sabino Parziale


